
PROGRAM: SPANIA ANDALUCIA 19 DESEMBER 2024

JULETUR TIL MÁLAGA
7 frokoster, 2 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo ankomst Malaga, bli kjent og middag
Middag

Flyreise direkte til Málaga.

Vel fremme blir vi møtt på flyplassen av reiseleder Vegard som tar oss med til hotellet vi
skal bo på under hele oppholdet, Don Curro. Med sentral beliggenhet som alltid er viktig
når man besøker en storby, er vi sikret en flott ferie. Det er kort å gå til katedralen og er du
utstyrt med et godt utviklet shopping-gen, er dette midt i blinken! Hotellet har både
restaurant og kafe.

Værmessig i desember er det som regel gode temperaturer så langt sør i forhold til
hjemme vel og merke. Vegard tar oss med på en liten byvandring og kanskje stopper vi
for å teste litt lokal tapas.

Málaga har det meste og her er litt generell informasjon:

3000 års historie og sivilisasjon passeres. Byen har smale, arabiske gater i gamlebyen der
severdigheter og imponerende bygninger dukker opp rundt nesten hvert hjørne. Vi nevner
det romerske teateret, Alcazaba – det mauriske palasset, katedralen, Picassomuseet,
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huset der Picasso ble født, Cofradias de la Semana Santa, vakre torg, nydelige
bulevarder, parker, strandpromenaden, Málagas tre eldste kirker, tyrefektingsarenaen og
mye mer.

Når det gjelder byens midtpunkt regnes den fascinerende, men fortsatt uferdige
katedralen i gotisk stil. Ofte kalles den «den enarmede kvinnen» siden det ene av to tårn
ikke er ferdig.

Med lokalkjent reiseleder er det mange muligheter som kan organiserer og fikses på
plass - som ulike utflukter som ikke står i vårt program der det er tid til egen disposisjon.

Det er mye å ta seg til i Málaga, Vegard foreslår gjerne noe om du ikke har noe spesielt
på agendaen som du selv ønsker å gjøre. Carmen Thyssen-museet, Pompidousenteret
nede ved strandpromenaden, katedralen "la Manquita", shopping eller noe helt annet.

Om kvelden er det bare å glede seg til det beste av Spanias tradisjoner samlet på en
gang. Vi skal til en bodega som Vegard har håndplukket og som han kjenner godt. Det
skal ikke mer til enn skinke, ost og god vin på disse kanter for å få et herremåltid som er
en konge verdig. Kortreist og nydelig.

Informasjon fra hotellets nettside, les mer her

Dag 2

Dag til egen disposisjon, live flamenco om kvelden
Frokost, middag

Vi spiser frokost sammen og så er dagen til egen disposisjon. For de som vil, inviterer
Vegard til en vandretur opp til toppen av festningen Gibralfaro og belønningen er herlig
utsikt! Festningen har en rik kulturarv og er et ikonisk landemerke. Omgivelsene rundt
Malaga er vakre og varierte og i det blå Middelhavet gir et flott bakteppe.

Om kvelden møtes alle til et måltid på lokalt vis på en ikke tilfeldig utvalgt restaurant. Det
blir skinke, ost og vin som de lokale gjør det. Det blir både velsmakende, hyggelig og
garantert minneverdig - med smektende, live flamencomusikk som tilbehør må dette bli
en bra kveld.

Dag 3

Dag til egen disposisjon - Picassomuseet
Frokost

Vi har dagen til egen disposisjon, men vi skal besøke en av byens største severdigheter:
Picassomuseet. Innvielsen i 2003 bidro utvilsomt til et oppsving i Málaga. Museet er
smakfullt innredet i et nydelig, gammelt rikmannspalass. Picasso trenger ingen nærmere
introduksjon, men ikke alle vet at det er her han ble født i 1881 før familien flyttet til
Barcelona da han var 14 år. Beliggenheten til museet er heller ikke feil, det ligger i en helt
nydelig del av byen.

Tilbake i Málaga er resten av dagen til egen disposisjon. Reiseleder organiserer lunsj og
middag for den som vil.

Dag 4

Vi går lokalt
Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi oppleve andre sider av denne regionen. Vegard tar oss med på lokale
opplevelser godt utenfor turisttråkket. Vi reiser ut i campoen som kan forklares med "ut
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på landet".

Vi stopper i en liten landsby først hvor vi skal smake den deilige søtsaken churros. Ikke
et bakverk for de som teller kalorier, men skikkelig godt er det. Fritert deig, litt som
smultring/donut med riller og den dyppes gjerne ekstra i sjokolade. Churros kan også
være fylt med godsaker som vanilje, dulce de leche eller sjokolade. Veldig populært i
Spania. Og VELDIG, VELDIG godt.

Vi skal også besøke en lokal olivenfabrikk for å lære mer om produksjon, samt smake litt
på godsakene. Så stopper vi i en av områdets hvite byer som viser oss et lokalt
museum med ting og tang - med smaking av lokale produkter. Vi smaker og lukter
sammen. Etterpå kan vi glede oss til en helt spesiell lunsj...vi røper ikke mer her, men
når Vegard har ett ess i ermet, så blir det bra og garantert lokalt!

Vel tilbake i Malaga, organiserer reiseleder middag for den som vil.

Dag 5

Utflukt til Ronda med kokkekurs
Frokost, lunsj

Ronda er den av regionens byer som oser av atmosfære. Denne byen har beholdt sin
historiske sjarm, til tross for at den vokser jevnt og trutt. Med fjellene ruvende majestetisk i
bakgrunnen og den dype El Tajo-grotten som leder elven nedover, er byen et syn.
Beliggenheten er dramatisk og uttrykksfull. Det er en herlig spasertur over den
imponerende broen, Puente Nuevo, byens kjennetegn med tre høye buer og en smugtitt
ned til den dyptliggende Guadalete-elven. Ronda er også fødestedet for den moderne
tyrefektingen.

Tyrefekting er uten tvil omstridt. I Barcelona og i Catalonia ble det forbudt fra 2012, og
etterfulgte dermed Kanariøyene. I Andalucia har tyrefektingen lange tradisjoner, og rundt
Middelhavet og Hellas går kamp og lek med okser helt tilbake til minoisk tid (cirka. 2000
f.Kr.) med den mytologiske minotauren som oksen. Slik vi kjenner arrangementet i dag,
startet det først i landsbyene på åpne plasser før det ble startet i større skala, nettopp her i
Ronda. Arenaen der enhver matador drømmer om å måle seg mot tyrens intelligens,
instinkt og styrke. Hemingway hørte til dem som elsket dynamikken da han besøkte byen.

Sammen med lokal guide vandrer vi gjennom byen og kommer til et typisk «Rondahus»,
Don Boscos hus. Strukturen, den store uteplassen og flotte hager er noe av det som er
karakteristisk. Ved Plaza de la Duquesa Parcent finner vi den vakre Santa Maria-kirken
før vi kommer til den gamle katedralen, og som kontrast, det nye rådhuset. Vi får med oss
det meste av det beste.

Vi avslutter med et kokkekurs hvor vi skal lære hemmelighetene bak det autentiske
andalusiske kjøkkenet. Det blir en kulinarisk reise gjennom tradisjonelle oppskrifter og
lokale ingredienser. Og etterpå spiser vi maten vi har laget med tilhørende drikke.

Bussen tar oss så tilbake til Málaga igjen. Orker vi mer mat, organiserer reiseleder middag
for den som vil.

Dag 6

Julaften med stemningsfull middag
Frokost, middag

I dag er det julaften og vi tar dagen som den kommer sammen med reiseleder. Kanskje
en vandretur langs Paseo Maritimo?

Ettermiddagen er til egen disposisjon mn vi møtes i god til før middag. Vegard har valgt en
helt spesiell restaurant denne kvelden. Vi lover nydelige smaker på Vino Mio som er
kjent for veldig god mat og et rikt utvalg av viner. Dette er et perfekt sted å feire julaften.
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Dag 7

Malaga - dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Første juledag vil mye være stengt men etter en god frokost organiserer Vegard tur for de
som vil til de hvite byene Fuengirola og Mijas Pueblo. Vi reiser med tog og får en fin
opplevelse med lokale innslag. Lunsj spiser vi underveis.

Eller, du kan ta turen opp til det majestetiske Alcazaba-fortet? Lei sykkel og ta turen
langs strandpromenaden på 2 hjul eller du kan bare nyte denne dagen helt i ditt eget
tempo.

Hva med Automobilmuseet som har mer enn 80 vintagebiler fra tidlig 1900-tallet; Rolls
Royce, Ferrari og Bentley. Men, her er også noe for damene med en egen avdeling for
moter gjennom tidene med vintage fashions og tilbehør fra hus som Chanel og Dior.
Gøy med noe som er litt annerledes.

Felles avskjedsmiddag på nok en restaurant som er håndplukket for oss :)

Dag 8

Malaga - Oslo
Frokost

Etter tidlig frokost er det på tide å si «hasta luego» til Málaga og Vegard for denne gang.

Avreise mot flyplassen og direktefly tilbake til Norge.

Programmet sist oppdatert 18. mars 2024, 10:33
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/juletur-malaga-spania/

https://www.carpe-diem.no/reiser/juletur-malaga-spania/

